

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00042/2012(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 02.603.932/0001-54 - LUKAFER FERRAMENTAS LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CARRINHO MÃO	unidade	20	R\$ 58,6000	R\$ 1.172,0000
<b>Marca:</b> maestro					
<b>Fabricante:</b> maestro					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Carrinho de mão para obra, com roda pneumática.					
9	JOGO CHAVE	jogo	10	R\$ 8,5000	R\$ 85,0000
<b>Marca:</b> western					
<b>Fabricante:</b> western					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de Chave de Fenda Simples (várias medidas)					
12	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	unidade	10	R\$ 19,8200	R\$ 198,2000
<b>Marca:</b> tramontina					
<b>Fabricante:</b> tramontina					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Pá de bico com cabo (tamanho médio)					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.455,2000</b>

## 08.517.373/0001-46 - FERRASUL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALICATE	unidade	20	R\$ 20,5000	R\$ 410,0000
<b>Marca:</b> Irwin					
<b>Fabricante:</b> Irwin					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Alicate bomba d'água, em aço vanádio, tratamento superficial niquelado, mordente inferior curvo e batente de segurança, ajuste 6 posições, abertura da boca 40mm, ranhuras usinadas 6 posições e isolamento no cabo.					
3	CAVADEIRA DUPLA	unidade	5	R\$ 15,8000	R\$ 79,0000
<b>Marca:</b> Tramontina					
<b>Fabricante:</b> Tramontina					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cavadeira americana reforçada, com cabo.					
4	CAVADEIRA TIPO ALAVANCA	unidade	5	R\$ 23,5000	R\$ 117,5000
<b>Marca:</b> Tramontina					
<b>Fabricante:</b> Tramontina					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cavadeira longa para aparar barranco, com cabo.					
5	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	unidade	2	R\$ 10,7000	R\$ 21,4000
<b>Marca:</b> Starfer					
<b>Fabricante:</b> Starfer					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave Grifo 10''					
6	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	unidade	2	R\$ 8,3000	R\$ 16,6000
<b>Marca:</b> Starfer					
<b>Fabricante:</b> Starfer					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Chave Grifo 8".					
7	PEÇAS E ACESSÓRIOS FERRAMENTAS	unidade	10	R\$ 15,1000	R\$ 151,0000
<b>Marca:</b> Ramada					
<b>Fabricante:</b> Ramada					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxadão 2lb, com cabo.					
14	PICARETA	unidade	5	R\$ 20,8000	R\$ 104,0000
<b>Marca:</b> Tenace					
<b>Fabricante:</b> Tenace					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Picareta ponta e pá larga, com cabo.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 899,5000</b>

## 09.057.675/0001-41 - FLAVIO FG COMERCIO DE MAQUINAS LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	LAVADORA ALTA PRESSÃO	unidade	6	R\$ 1.998,6000	R\$ 11.991,6000
<b>Marca:</b> Lavor - tx2000					
<b>Fabricante:</b> Lavor Wash					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LAVADORA ALTA PRESSÃO - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL, PRESSÃO DE TRABALHO 1900PSI; VAZÃO 600 L/H; TENSÃO 220V; POTÊNCIA ELÉTRICA 3.000W OU MAIS; MANGUEIRA DE ALIMENTAÇÃO 3/4"; BOMBA AXIAL COM CABEÇOTE DE LATÃO, 3 PISTÕES DE CERÂMICA COM PORTA- ACESSÓRIOS; MANGUEIRAS AP DE 10M (TRAMA DE AÇO); CABO ELÉTRICO DE 5M; COM FILTRO DE ÁGUA E CONEXÃO.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 11.991,6000</b>

## 14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	JOGO CHAVE	jogo	10	R\$ 38,2700	R\$ 382,7000
<b>Marca:</b> Brasfort					
<b>Fabricante:</b> Brasfort					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Jogo de chave de boca de 7 a 28 mm					
11	MOTO-ESMERIL	peça	3	R\$ 104,2600	R\$ 312,7800
<b>Marca:</b> Motomil mod MMI-50					
<b>Fabricante:</b> Motomil					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Moto esmeril 360W, potência: 360W, potência absorvida: 50, peso: 10Kg, dimensão: 354x205x240, RPM (cabecote): 2840/3425, 110/220, 60 Hz, 2 pólos, rebolos: 6x3x4x1/2".					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 695,4800</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 15.041,7800**



Imprimir o Relatório

**Voltar**